关于做好召开经管学院三届一次教代会

暨工代会筹备工作的通知

各位老师：

根据《中华人民共和国工会法》、《中国工会章程（修正

案）》、《学校教职工代表大会规定》、《江苏省高等学校教职工

代表大会实施办法》、《南京航空航天大学教职工代表大会实

施办法》、《南京航空航天大学二级教职工代表大会实施办法》

等相关文件，学院党委决定于 2018 年 4 月召开经管学院三

届一次教代会暨工代会，现将有关事项通知如下：

一、关于“两代会”代表的选举

（一）代表条件

1.忠诚党的教育事业，关心学校学院改革、发展和稳定，

有较高思想政治理论和政策水平，能在教书育人、管理育人、

服务育人中起表率作用；

2.作风端正、严于律己，不谋私利、办事公道，有责任

感和大局观；

3.能密切联系教职工，关心和帮助教职工，乐于为教职

工服务，在本单位教职工中有一定的威信。有一定的参政议

政能力，善于听取教职工意见和建议，能对学校学院的改革

和发展提出建设性意见。

（二）代表比例

本次“两代会”代表人数按全院教职工总数 35%的比例

确定，其中，各系部代表人选中具有高级专业技术职称的教

师不低于 40%，青年教师、女性教师、党、政、工、团、民主

党派代表应占有适当比例。各系部、中心分配名额如下：

单位工会 职工总数 名额

管工系 52 18

工商系 32 11

经济系 26 9

行政服务中心 10 4

辅导员 5 2

MBA 中心 1 1

合计 125 45

    （三）代表产生程序

 “两代会”代表的选举在院级党组织的领导下，以系部、

中心为单位进行。

二、新一届学院工会委员会委员人数及候选人产生办法

新一届学院工会委员会委员拟设 7 名，采用差额预选等

额选举的办法选举，需确定工会委员候选人 7名。

候选人产生办法：

1.第一轮酝酿。各工会小组在充分酝酿的基础上，提名

推荐学院工会委员会委员候选人建议人选 7名。

2.学院“两代会”筹备工作组根据第一轮酝酿提名，讨

论确定 7 名候选人，交各工会小组进行第二轮酝酿讨论。

3.学院党政联席会议根据第二轮酝酿中多数教工的意

见，确定工会委员最终候选人 7人并上报校工会。

4.经校工会同意，提交学院“两代会”进行选举。

三、教代会提案征集

1.“两代会”代表产生后，以各工会小组为单位征集

本单位的提案。凡与学校、学院改革、发展、稳定有关的

重要工作，涉及广大教职工切身利益的问题，均可提出提

案。

2.代表提出提案前应注重调查研究，提案内容力求详

实，应包括事实情况、存在问题、建议解决方案等方面。

提案要求实事求是、言之有据、建议具体且切实可行。

四、成立学院“两代会”换届选举筹备工作组

组  长：焦宏图

副组长：涂志宏  任慈

成  员：吴海燕、罗正军、谢嗣胜、徐菱涓、袁颖

五、其他

请各系部、中心将选举的学院“两代会”代表名单和推

荐的学院第三届“工会委员会”委员名单在 4 月 2 日前发送

至 nuaacem@nuaa.edu.cn；汇总的提案在 4 月 2 日前发送至

nuaacem@nuaa.edu.cn。

附件：

1.经管学院三届一次教代会暨工代会代表名单汇总表

2.经管学院第三届“工会委员会”委员第一轮推荐名单

汇总表

经济与管理学院党委

                         二〇一八年三月二十三日

附件 1：

经管学院三届一次教代会暨工代会
代表名单汇总表

工会小组名称:

    组长（签名）:

序号 姓名 序号 姓名

附件 2：

经管学院第三届“工会委员会”委员
第一轮推荐名单汇总表

工会小组名称:

    组长（签名）:

序号 姓名 序号 姓名

1  5

2  6

3  7

4